



Esclarecimentos - Processo 005/2025 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
27/08/2025 09:15	Prezados, bom dia. Poderia disponibilizar a planilha orçamentária? Pois o arquivo que consta no portal tem somente o edital e projetos.		Não há arquivo anexado.
NORDESTE CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA. - 04290148000169		licitacao@construtorane.com.br / (81) 9958-6668	

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
27/08/2025 14:16	Prezado, informo que a planilha já se encontra disponível.		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
01/09/2025 09:08	Prezados, bom dia. A planilha disponibilizada, veio sem as fontes e sem os códigos e sem o ano referencia sinapi. Poderia nos disponibilizar com essas informações e disponibilizar em formato de excel?		Não há arquivo anexado.
NORDESTE CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA. - 04290148000169		licitacao@construtorane.com.br / (81) 9958-6668	

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
01/09/2025 09:45	Prezados, bom dia! Tendo em vista o caráter sigiloso do processo, as informações solicitadas só serão disponibilizadas em momento oportuno, após a fase de lances. No mais, informo que a planilha em já se encontra disponível em formato de excel.		Não há arquivo anexado.





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 66CF-C5BC-4943-CA97

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MARIA CAROLINA CABRAL DE OLIVEIRA MARQUES (CPF 090.XXX.XXX-31) em 09/09/2025
10:40:22 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://palmares.1doc.com.br/verificacao/66CF-C5BC-4943-CA97>